Администрация города Дзержинска Нижегородской области

Департамент образования администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 12»

(МБОУ «Средняя школа № 12»)

П Р И К А З

             13.03.2021г.                                                                          № 47-п

О внесении изменений  в  Положение о формах,

 периодичности и порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 12»

В связи с проведением итоговых контрольных работ по всем  предметам

учебного плана и увеличением академической нагрузки на обучающихся при

проведении в четвертой четверти большого количества всероссийских

проверочных работ на основании решения Педагогического совета от

07.02.2021г. (протокол №3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в  Положение о формах, периодичности и порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя школа № 12»

2. Пункт 6.4 изложить в следующей редакции:

«6.4. В качестве промежуточной аттестации по предметам  могут быть

засчитаны положительные результаты всероссийских проверочных

работ (далее ВПР) по этим предметам. Учащиеся, получившие

неудовлетворительные отметки на ВПР, проходят промежуточную

аттестацию в порядке, установленном данным положением.»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      И.А.Рожкова

		2024-02-21T11:29:22+0300
	Рожкова Ирина Аркадьевна